
J

У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

26 апреля 2021 года No 122 -у г

Иркутск

О присвоении почетного звания  
«П очетны й гражданин И ркутской области»

В соответствии со статьей 11 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 
Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За особо выдающиеся заслуги, способствующие развитию Иркутской 
области и повышению ее авторитета в Российской Федерации и за рубежом, 
присвоить почетное звание «Почетный гражданин Иркутской области» 
МЕЗЕНЦЕВУ Дмитрию Федоровичу, члену Правления региональной 
общественной организации «Иркутское землячество Байкал».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


